
 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Radom, dn. 15 września 2014r. 
BZP.271.1.829.2014.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów komputerowych wraz  

z oprogramowaniem na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu, 
ogłoszonego w dniu 10.09.2014r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 301878 - 2014).  
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu: 

Pytanie 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty wyniku z testu Passmark CPU Mark 
przeprowadzonego przez Wykonawcę dla zaoferowanego procesora? 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje załączenia do oferty wyniku z testu, wymaga jedynie, aby 
procesor osiągał w teście PassMark CPU Mark wynik minimalnie 7000 punktów w kategorii Single CPU 
Systems. Zamawiający nie wyraża zgody na charakteryzowanie wydajności procesora przy pomocy 
innej skali testowej, niż wskazana w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obudowy typu Midi Tower wyposażonej  
w kieszenie: 2 x 5,25” zewnętrzne, 1 x 3,5” zewnętrzna, 2 x 3,5” wewnętrzne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie obudowy typu Midi Tower wyposażonej  
w kieszenie: 2 x 5,25” zewnętrzne, 1 x 3,5” zewnętrzna, 2 x 3,5” wewnętrzne. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płyty głównej wyposażonej w złącza:  
2 x SATA III zamiast wymaganych 4 x SATA III? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płyty głównej wyposażonej w złącza:  
2 x SATA III, zamiast wymaganych 4 x SATA III. 
 
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


